

Bokslut och nyckeltal

Modity Energy Trading AB · Org.nr 556643-4410

Belopp i KSEK (tusental kronor). Hämtad 2026-09-01 från Merinfo.se

Bolaget

Information	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Valuta	KSEK	KSEK	KSEK	KSEK
Bokslutsperiodens längd, månader	12	12	12	12

Resultaträkning

Rörelsens intäkter	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Nettomsättning el. resultatavräknade fakturor	5 531 210	6 641 680	9 338 340	16 168 900
Aktiverat arbete för egen räkning	0	0	0	0
Övriga rörelseintäkter	8 032	9 369	27 576	40 716
Total omsättning	5 539 242	6 651 049	9 365 916	16 209 616
Rörelsens kostnader	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Försäljningskostnader	0	0	0	0
Administrationskostnader	0	0	0	0
Kostnader för forskning och utveckling	0	0	0	0
Övriga rörelsekostnader	0	0	0	0
Förändring lager mm	0	0	0	0
Råvaror och förnödenheter	0	0	0	0
Handelsvaror	5 437 830	6 466 800	9 124 950	16 032 100
Övriga externa kostnader	62 053	55 811	51 946	47 811
Personalkostnader	72 021	65 821	62 483	58 764
Avskrivningar	386	484	1 640	1 520
Summa rörelsekostnader	-5 572 290	-6 588 916	-9 241 019	-16 140 195
Rörelseresultat	-41 902	51 085	98 327	23 441
EBITDA	-41 516	51 569	99 967	24 961
Resultat	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Resultat före skatt	-43 479	33 291	70 649	31 924
Skatt	-6 260	12 892	15 720	6 933
Minoritetsintressen	0	0	0	0
Resultat efter finansnetto	-43 479	33 291	70 649	31 924
Årets resultat	-37 219	20 399	54 929	24 991
Jämförelsestörande poster	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Jämförelsestörande poster	0	0	0	0
Finansiella poster	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Resultat från andelar i koncern- och intresseföretag	0	0	0	0
Ränteintäkter från koncernföretag	0	0	0	0
Externa ränteintäkter	12 787	23 904	29 029	21 962
Räntekostnader till koncernföretag	0	0	0	0
Externa räntekostnader	12 230	37 073	48 395	12 444
Övriga finansiella kostnader	7 108	10 107	33 929	131 631
Jämförelsestörande finansiella poster	0	0	0	0
Extraordinära intäkter och kostnader	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Extraordinära intäkter	0	0	0	0
Extraordinära kostnader	0	0	0	0
Summa extraordinära poster	0	0	0	0
Resultat före bokslutsdispositioner	-43 479	33 291	70 649	31 924
Bokslutsdispositioner	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12

Koncernbidrag	0	0	0	0
Aktieägartillskott	0	0	0	0
Bokslutsdispositioner	0	0	0	0
Balansräkning	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Tecknat ej inbetalt eget kapital	0	0	0	0

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Balanserade utgifter	0	0	0	0
Patent, licenser mm	0	0	0	0
Goodwill	0	0	0	0
Övriga immateriella anläggningstillgångar	0	0	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar	0	0	0	0
Materiella anläggningstillgångar	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Byggnader och mark	0	0	0	0
Maskiner	0	0	0	0
Inventarier	0	178	410	716
Maskiner och inventarier	0	0	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar, ej avskrivningsbara	0	0	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar avskrivningsbara	0	208	460	1 785
Summa materiella anläggningstillgångar	0	386	870	2 501
Finansiella anläggningstillgångar	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Resultat från andelar i koncern- och intresseföretag	0	0	0	0
Fordringar på koncern- och intresseföretag	0	0	0	0
Lån till delägare & närstående	0	0	0	0
Övriga finansiella anläggningstillgångar	6 260	0	861	16 580
Summa finansiella anläggningstillgångar	6 260	0	861	16 580
	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Summa anläggningstillgångar	6 260	386	1 731	19 081

Omsättningstillgångar

Varulager	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Pågående arbeten för annans räkning	0	0	0	0
Övrigt varulager	8 791	26 824	47 291	69 059
Summa varulager	8 791	26 824	47 291	69 059
Kortfristiga fordringar	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Kundfordringar	233 988	325 895	528 096	518 136
Fordringar hos koncern- och intresseföretag	0	0	0	0
Övriga kortfristiga fordringar	967 189	1 007 660	2 059 070	4 764 760
Summa kortfristiga fordringar	1 201 180	1 333 550	2 587 170	5 282 890
Kassa och bank	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Summa kortfristiga placeringar	0	0	0	0
Summa kassa och bank	76 936	16 166	180 635	362 507
	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Summa omsättningstillgångar	1 286 900	1 376 540	2 815 090	5 714 460
Summa tillgångar	1 293 160	1 376 930	2 816 820	5 733 540

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Aktiekapital	40 000	40 000	20 000	20 000
Överkursfond	0	0	0	0
Uppskrivningsfond	0	0	0	0
Övrigt bundet eget kapital	20	20	20	20
Summa bundet eget kapital	40 020	40 020	20 020	20 020
Fritt eget kapital	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Balanserat resultat	175 537	145 835	110 906	75 930
Erhållna/lämnade koncernbidrag	0	0	0	0
Erhållna/lämnade aktieägartillskott	-15 557	-54 929	0	10 000
Årets resultat	-37 219	20 399	54 929	24 991
Summa fritt eget kapital	122 761	111 305	165 835	110 921
	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Summa eget kapital	162 781	151 325	185 855	130 941
Summa obeskattade reserver	0	0	0	0
Minoritetsintressen	0	0	0	0
Summa avsättningar	0	0	0	43 053
Långfristiga skulder	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Obligationslån	0	0	0	0
Skulder till kreditinstitut, långa	0	0	0	0
Skulder till koncern- och intresseföretag, långa	0	0	0	0
Övriga långfristiga skulder	0	0	0	0
Summa långfristiga skulder	0	0	0	0
Kortfristiga skulder	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Skulder till kreditinstitut, korta	330 788	395 785	1 274 370	1 043 280
Leverantörsskulder	33 299	33 179	200 658	496 064
Skulder till koncern- och intresseföretag, korta	0	0	0	0
Övriga kortfristiga skulder	766 296	796 640	1 155 940	4 020 200
Summa kortfristiga skulder	1 130 380	1 225 600	2 630 970	5 559 540
	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Summa eget kapital och skulder	1 293 160	1 376 930	2 816 820	5 733 540

Noter

	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Antal anställda	47	43	41	39
Löner till styrelse & VD	1 991	1 952	2 105	2 240
Varav tantiem till styrelse & VD	0	0	0	0
Löner till övriga anställda	42 126	38 060	36 083	35 921
Varav resultatlön till övriga anställda	0	0	0	0
Sociala kostnader	24 808	22 711	21 035	19 884
	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Företagsinteckningar	0	0	0	0
Fastighetsinteckningar	0	0	0	0
Övriga säkerheter	37 181	0	281 103	309 980
Summa säkerheter	37 181	0	281 103	309 980
Villkorat aktieägartillskott	122 761	15 557	70 487	70 487
Övriga ansvarsförbindelser	0	0	0	0
Summa ansvarsförbindelser	122 761	15 557	70 487	70 487
Beviljad checkräkningskredit	1 100 000	1 300 000	1 500 000	1 500 000
Utnyttjad checkräkningskredit	293 607	395 785	993 172	733 303
Utdelning	0	35 767	0	0
	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Kassalikviditet (%)	113,07 %	110,13 %	105,20 %	101,54 %

	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Soliditet (%)	12,59 %	10,99 %	6,60 %	2,28 %
Avkastning på eget kapital (%)	-26,71 %	22,00 %	38,01 %	24,38 %
Riskbuffert (%)	-3,58 %	1,99 %	2,30 %	0,48 %
Vinstmarginal efter fin.netto (%)	-0,44 %	1,21 %	1,64 %	1,09 %
Lönekostnad per anställd (KSEK)	1 466	1 459	1 444	1 488

Uppgifterna tillhandahålls av Merinfo Sverige AB, org.nr 556825-8601. Belopp anges i KSEK (tusental kronor).